ENJEKSİYON MAKİNALARI
Injection Machines
ÖZEL ÜRETİM
ENJEKSİYON MAKİNALARI
Custom Made Injection Machines
YARDIMCI EKİPMANLAR
Auxiliary Equipments
'TEN BERİ

Ölçüsü
Chamber Calibre
Kırma
Kapasitesi
Crush Capacity
Hareketli
Bıçaklar
Rotating Blade
Sabit Bıçaklar
Fixed Blade
Motor Ebatlar
Dimensions
Ağırlık
Weight
mm kg/hr pcs pcs kW mm kg
SF-230F  200 x 230 100-150  3 x 2
2X1
4  630 x 1130 x 1000 240
SF-300F  200 x 300 150-200  3 x 3  5,5 720 x 1000 x 1300 300
SF-400F  235 x 400 200-250  3 x 4  7,5  820 x 1200 x 1350  430
SF-500F  290 x 500 300-350  3 x 5
2X2
11 970 x 1400 x 1500 700
SF-600F  320 x 600 350-450  3 x 6  15  1120 x 1600 x 1700 880
SF-800F  540 x 810 450-600  3 x 4  22  1460 x 2200 x 2250 2110
SF-1000F 660x1000 600-1000  3 x 5
2X3
30  1750 x 2300 x 2650  2500

Döner / Sabit
Bıçak
Rotating / Fixed
Blade
Dönme Hızı
Rotational
Speed
Motor Fan Gücü
Fan
Blower
Ebatlar
Dimensions
Ağırlık
Weight
mm kg/hr pcs kW mm kg
SG-2416-2B  240*160  15-30  /  28  1,5  0,55  1020x400x1400  110
SG-2416-2C  240*160  15-30  /  28  1,5  /  1020x400x1400  110
SG-2425-2B  240*250  30-50  /  28  1,5  0,55  1020x400x1400  120
SG-2425-2C  240*250  30-50  /  28  1,5  /  1020x400x1400  120
SG-2838-2B  280*380  50-80  /  28  2,2  0,55  1020x500x1400  180
SG-2838-2C  280*380  50-80  /  28  2,2  /  1020x500x1400  180
SG-180FET-2B  200*180  30-50  9 / 2  280  1,5  0,55  1020x400x1115  120
SG-180FET-2C  200*180  30-50  9 / 2  280  1,5  /  1020x400x1400  120
SG-240FET-2B  200*240  50-80  12 / 2  280  1,5  0,55  1020x400x1115  160
SG-240FET-2C  200*240  50-80  12 / 2  280  1,5  /  1020x400x1115  160
SG-300FET-2B  200*300  50-100  15 / 2  280  2,2  0,55  1020x500x1200  200
SG-300FET-2C  200*300  50-100  15 / 2  280  2,2  /  1020x500x1200  200
Not: 2B serisi, fanlı besleme düzeneği ile donanımlıdır.
2C serisi, oransal valfler ile donanımlıdır.
Note: 2B series equipped with blower feding device.
2C series equipped with propotional valve

Pompasının
Gücü
Power of Air
Pump
Rejeneratif
Isıtıcı Gücü
Power of
Regenerating
Heater
Boru Çapı
Pipe
Diameter
Boyutlar
Dimension
L m³/sa kW kW kW kW kW mm mm
SLHJ-40L/80 40 80 4 0,55 0,18 1,1 1,5 38 1160x745x1450
SLHJ-80L/80 80 80 4 0,55 0,18 1,1 1,5 38 1220x745x1550
SLHJ-120L/100 120 100 6 1,5 0,25 1,1 2 38 1320x840x1680
SLHJ-160L/100 160 100 9 1,5 0,25 1,1 2 38 1370x840x1720
SLHJ-230L/120 230 120 9 1,5 0,25 1,5 3 38 1500x900x1880
SLHJ-300L/150 300 150 12 1,5 0,55 1,5 3 38 1520x1000x1930
SLHJ-380L/200 380 200 14,5 2,2 0,55 1,5 3 38 900x1500x1450
SLHJ-460L/300 460 300 14,5 3 0,55 1,5 3 38 1100x1650x1550
SLHJ-600L/400 600 400 18 4 0,55 2,2 4 38 1100x1650x1550
SLHJ-800L/500 800 500 18 5,5 0,75 2,2 4 51 1750x1900x1900
SLHJ-1000L/700 1000 700 24 7,5 0,75 2,2 5 51 1750x1900x1900
SLHJ-1200L/700 1200 700 24 7,5 0,75 2,2 5 51 1800x2200x2100
SLHJ-1300L/700 1300 1000 24 4x2 1,1 3 7 51 2100x2200x2100
SLHJ-1600L/1000H 1600 1000 36 4x2 1,1 3 7 51 2100x2200x2300
SLHJ-2000L/1500H 2000 1500 36 5.5x2 1,1 5,5 7x2 51 2300x2400x2300
SLHJ-2600L/1500H 2600 1500 42 5.5x2 1,1 5,5 7x2 51 2300x2400x2400
SLHJ-3300L/1500H 3300 2000 42 7.5x2 1,5 7,5 7x2 51 2500x2600x2500
 | Güçlü elektrik motoru, küçük gövdede yüksek emiş
 | Kumanda ile panelini rahat kullanabilme
 | Otomatik filtre temizleme seçeneği (SAL 360)
 | Elektronik hareket sensörü ile düşük hata oranı